
Internationella rådet i Skara stift 
2024 

 

Birgit Kullingsjö (ordf.) 1 år Vårgårda birgit.kullingsjo@gmail.com 

Carina Johansson  1 år Habo badarwall@gmail.com 

Inga Fransson  1 år Götene inga.fransson@telia.com  

Ingegerd Kallioniemi  1 år Trollhättan ingegerd.kallioniemi@gmail.com 

Jane Bäckman  2 år Töreboda jane.backman@svenskakyrkan.se 

Karin Carlsson  1 år Borås karin.carlsson@svenskakyrkan.se 

Sanna Waithaka  1 år Skövde sanna.waithaka@svenskakyrkan.se 

Sara Roland (vice ordf.) 1 år Sunnersberg sara.roland@gmail.com 

Monica Forsner 2 år Lidköping monicaforsner52@gmail.com 

Månia Bengtsson 2 år Lidköping maniabengtsson@gmail.com  

Tomas Jarvid  2 år Ulricehamn tomas.jarvid@svenskakyrkan.se 

 

My Brunstedt (SKU)  Skövde my@skuskarastift.se 

 

Emanuel Carlsson (Senapskornet) Varnhem emanuel.carlsson@svenskakyrkan.se 
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